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LAGTÄVLING ÖPPEN A

PETER KOWALSKI
PIERRE WESIN

MÄLARHÖJDEN
MATHIAS KUNTO

MORGAN JOHANSSON
JAN ARNLUND

KENNETH GARP
MATTIAS HÄLLGREN

SILVER
BRONS

THOMAS LENELL
GULD - ATLAS COPCO PK

GÖRAN BERGLUND
JOHAN OTTERBECK

SILVER - BORGENS SKYTTEGILLE
BRANISLAV KRSMANOVIC

ATLAS COPCO PK
EKENS PSF
PK SVEA ING 1

THOMAS LENELL

INDIVIDUELLT ÖPPEN KLASS A

RESULTATSUMMERING

GULD



RESULTAT KRETSMÄSTERSKAP PRECISION A

Plac. Namn Pistolkort Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa Totalt std
1 Thomas Lenell 29225 Atlas Copco PK A 48 47 48 48 49 47 45 332

332 47 47 50
2 Kenneth Garp 28797 Ekens Psf A 48 50 46 46 44 46 49 329

329 48 47 47
3 Mattias Hällgren 17502 PK Svea Ing 1 A 45 49 44 47 48 47 48 328

328 47 49 46
4 Patrik Skottke 19841 Lövsta Skf A 44 46 46 50 47 47 48 328

328 43 48 47
5 Mats Marmlind 7134 Elitskyttesällskapet A 46 47 46 48 46 45 46 324

324 45 48 46
6 Layth Garabet 28900 Grödinge PSK A 47 46 47 44 47 45 47 323

323 45 46 44
7 Richard Sideryd 5788 Handen Psk A 46 44 46 46 44 47 47 320

320 44 44 44
8 Jan Arnlund 890 Mälarhöjdens Ps A 45 45 47 50 44 45 46 322

322 43 45 41
9 Hans Lundström 1825 Stockholmspolisens Skf A 47 49 47 44 48 43 45 323

323 42 40 44
10 Peter Kowalski 21544 Borgens Skyttegille A 45 46 48 47 45 47 47 325 S
11 Oscar Alpstig Anund 34605 Gustavsberg A 47 44 45 49 46 44 44 319 B
12 Göran Berglund 6673 Atlas Copco PK A 49 42 49 46 47 43 43 319 B
13 Tommie Lindquist 33003 Handen Psk A 43 46 44 48 46 43 48 318 B
14 Nikola Bokan 14619 Upplands Väsby PSK A 44 46 45 42 47 46 47 317 B
15 Magnus Malmlund 17249 Lidingö SSK A 44 49 43 44 43 46 47 316 B
16 Richard Modin 33609 Tyresö skytteförening A 45 44 46 46 45 43 47 316 B
17 Mathias Kunto 35037 Mälarhöjdens Ps A 47 43 44 42 46 48 45 315 B
18 Yuri Tsykhotsky 34413 Atlas Copco PK A 44 46 46 43 43 46 46 314 B
19 Branislav Krsmanovic 3330 Borgens Skyttegille A 46 43 46 46 46 45 42 314 B
20 Adam Schaub 34141 Atlas Copco PK A 45 45 44 41 49 44 45 313 B
21 Johan Otterbeck 30874 Atlas Copco PK A 43 50 43 44 43 48 42 313 B
22 Christer Östlund 1432 Tyresö Skf A 42 43 41 48 45 48 45 312 B
23 Roger Carlsson 5469 Elitskyttesällskapet A 46 45 44 43 46 44 44 312 B
24 Björn Arnarsson 2231 Håtuna Pssk A 45 43 42 48 46 41 46 311
25 Stig Nyberg 5587 Katarina Psf A 42 42 47 41 49 45 45 311
26 Erik Lakomaa 24566 Taxi PK A 43 43 48 47 42 45 42 310
27 Anders Atterberg 14731 Österåkers Skyttecenter A 41 47 42 45 47 43 44 309
28 Henrik Otterbeck 30873 Atlas Copco PK A 46 41 44 45 42 43 46 307
29 Patrik Sundell 23905 Atlas Copco PK A 46 42 40 38 46 46 46 304
30 Henrik Carnborg 14327 PK Svea Ing 1 A 41 44 44 44 44 43 44 304
31 Odd Weigel 36445 Taxi PK A 44 43 41 43 46 45 41 303
32 Pierre Westin 30645 Borgens Skyttegille A 44 36 46 45 44 42 45 302
33 Peter Carlsson 28204 Lövsta Skf A 38 40 46 46 43 44 44 301
34 Morgan Johansson 36987 Mälarhöjdens Ps A 44 45 36 44 47 42 41 299
35 Emil Janovic 21210 Atlas Copco PK A 37 41 41 46 44 46 43 298
36 Ove Andersson 150 Stockholmspolisens Skf A 44 32 42 46 48 45 40 297
37 Tom Jansson 1814 Håtuna Pssk A 41 42 40 42 45 43 43 296
38 Fredrik Cederholm 30872 Atlas Copco PK A 39 44 41 41 45 44 40 294
39 Adam Ström 17653 Handen Psk A 40 40 40 37 44 41 46 288
40 Björn Hellström 148 Stockholmspolisens Skf A 41 39 47 37 40 45 37 286
41 Daniel Lozano 34140 Atlas Copco PK A 41 38 33 42 47 41 43 285
42 Mihai Saulescu 10068 Elitskyttesällskapet A 39 44 41 43 42 41 34 284
43 Ronny Sundqvist 32402 Atlas Copco PK A 43 42 39 34 34 40 44 276
44 Reine Marmlind 525 Elitskyttesällskapet A 40 33 43 38 38 42 42 276
45 Tomas Ljung 32412 Atlas Copco PK A 38 37 36 36 39 37 36 259
46 Christer Melin 34135 Atlas Copco PK A 44 42 44 33 35 34 27 259
47 Christer Bermar 37161 Mälarhöjdens Ps A 22 26 36 34 31 32 39 220
48 Kaj Lindqvist 36137 Atlas Copco PK A 21 28 33 15 33 39 16 185
49 Mats Illerstål 29221 Atlas Copco PK A 23 30 25 31 8 10 33 160
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Namn P-kort Klubb vpg 1 2 3 4 5 6 7 Summa STD
1 Magnus Malmlund 17249 Lidingö SSK C 47 48 49 49 47 49 48 337 S
2 Patrik Skottke 19841 Lövsta Skf C 48 49 46 46 49 48 49 335 S
3 Morgan Johansson 36987 Mälarhöjdens Ps C 46 45 47 48 47 47 50 330 S
4 Richard Sideryd 5788 Handen Psk C 45 45 48 45 49 46 50 328 B
5 Christer Östlund 1432 Tyresö Skf C 48 45 48 48 47 46 46 328 B
6 Roger Carlsson 5469 Elitskyttesällskapet C 45 44 46 48 48 45 50 326 B
7 Mats Marmlind 7134 Elitskyttesällskapet C 45 49 47 46 47 47 45 326 B
8 Oscar Alpstig Anund 34605 Gustavsberg C 44 45 49 49 49 45 45 326 B
9 Tommie Lindquist 33003 Handen Psk C 48 45 46 43 47 49 47 325 B

10 Adam Ström 17653 Handen Psk C 47 45 47 46 47 50 43 325 B
11 Björn Arnarsson 2231 Håtuna Pssk C 47 45 45 45 46 46 48 322 B
12 Branislav Krsmanovic 3330 Borgens Skyttegille C 44 46 47 48 45 45 46 321
13 Odd Weigel 36445 Taxi PK C 44 47 45 45 46 44 46 317
14 Kenneth Garp 28797 Ekens Psf C 45 44 45 46 47 48 42 317
15 Christer Bermar 37161 Mälarhöjdens Ps C 45 44 47 45 45 43 47 316
16 Ove Andersson 150 Stockholmspolisens Skf C 43 48 45 45 45 41 47 314
17 Anders Atterberg 14731 Österåkers Skyttecenter C 45 43 43 46 48 43 46 314
18 Pierre Westin 30645 Borgens Skyttegille C 44 44 45 48 45 43 42 311
19 Björn Hellström 148 Stockholmspolisens Skf C 46 39 43 44 45 45 45 307
20 Gary Nelson 35236 Östhammar PK C 46 41 44 44 43 45 42 305
21 Erik Lakomaa 24566 Taxi PK C 43 42 45 40 42 43 43 298
22 Eva-Lotta Melin 30871 Atlas Copco PK C 40 39 40 39 45 38 38 279
23 Klas Lönnell 25694 LM Ericssons PK C 35 33 34 40 41 40 41 264

Namn P-kort Klubb vpg 1 2 3 4 5 6 7 Summa STD
1 Magnus Malmlund 17249 Lidingö SSK B 46 46 47 48 50 48 46 331 S
2 Mattias Hällgren 17502 PK Svea Ing 1 B 49 49 45 49 46 47 46 331 S
3 Mathias Kunto 35037 Mälarhöjdens Ps B 47 46 47 47 47 49 46 329 S
4 Layth Garabet 28900 Grödinge PSK B 49 46 46 49 45 42 49 326 B
5 Tom Jansson 1814 Håtuna Pssk B 44 44 45 46 41 47 41 308
6 Gary Nelson 35236 Östhammar PK B 40 42 44 45 41 42 45 299
7 Odd Weigel 36445 Taxi PK B 42 43 39 42 42 42 45 295

RESULTAT KRETSPRECISIONSSKJUTNING VPG B

RESULTAT KRETSPRECISIONSSKJUTNING VPG C



1 Atlas Copco lag 1
Thomas Lenell
Göran Berglund
Johan Otterbeck

Summa:

2 Borgens Skyttegille
Branislav Krsmanovic
Peter Kowalski
Pierre Westin

Summa:

3 Mälarhöjden
Mathias Kunto
Morgan Johansson
Jan Arnlund

Summa:

4 Handen Psk
Richard Sideryd
Adam Ström
Tommie Lindquist

Summa

5 ACPK lag 2
Adam Schaub
Yuri Tsykotsky
Emil Jankovic

Summa:

6 Elitskyttesällskapet
Mats Marmlind
Roger Carlsson
Mihai Saulescu

Summa:

7
Ove Andersson
Hans Lundström
Björn Hellström (res)

Summa:

297
323
286

906

312
284

920

314
298

925

Resultat
324

288
318

926

Resultat
313

299
322

936

Resultat
320

325
302

941

Resultat
315

313

964

Resultat
314

Resultat
332
319

RESULTAT LAGTÄVLING KRETSMÄSTERSKAP PRECISION A

Atlas Copco PK tackar alla deltagare för en väl genomförd tävling. Stort grattis till alla vinnare och medaljörer!

Vi ses igen nästa år!


